UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /QĐ-SCT     Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt hủy thầu Gói thầu:
Trang bị Phòng họp trực tuyến taị Sở Công Thương.

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính
Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu
và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-STC ngày 03/8/2022 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục thực hiện mua sắm trang bị Phòng họp trực
tuyến của Sở Công thương;

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-STC ngày 22/8/2022 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thưc̣ hiện trang bị Phòng
họp trưc̣ tuyến của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SCT ngày 30/8/2022 của Sở Công Thương
Đồng Nai về việc Chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu qua mạng (E-
HSMT) và đánh giá hồ sơ đề xuất qua mạng (E-HSDT) Gói thầu: Trang bị Phòng
họp trực tuyến taị Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-SCT ngày 06/10/2022 của Sở Công Thương
tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT, gói thầu Trang bị Phòng họp trực tuyến
taị Sở Công Thương;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng và Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Tài
chính Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hủy thầu gói thầu, Gói thầu: Trang bị Phòng họp trực
tuyến taị Sở Công Thương.

351 15 12

2

Lý do hủy thầu: Thay đổi mục tiêu, phạm vi đầu tư đã ghi trong hồ sơ
mời thầu, hồ sơ yêu cầu (theo Khoản 2, Điều 17, Luật đấu thầu số 43).

Điều 2. Giao cho Bên mời thầu thực hiện các thủ tục có liên quan đến
việc hủy thầu và triển khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của pháp
luật đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính

Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Sở Tài chính (để b/c);
- Công ty TNHH Tư vấn Thương mại và
Dịch vụ Đại Kim; Công ty TNHH Tư vấn
Xây dựng Hùng Thiên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu : VT, VP.
thuymtt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung